Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2014

№ 4410
г.Волгодонск

О внесении изменения в приложение
к постановлению Администрации
города Волгодонска от 09.04.2014
№1208 «Об утверждении
положений о порядке предоставления и порядке определения объема субсидии из местного бюджета в 2014 году муниципальному унитарному предприятию «Водопроводно-канализационное хозяйство» на пополнение оборотных средств»
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Волгодонской городской Думы от 27.11.2014 №90 «О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 19.12.2013 №100 «О бюджете города Волгодонска на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 Внести в приложение №2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 09.04.2014 №1208 «Об утверждении положений о  порядке предоставления и порядке определения объема субсидии из местного бюджета в 2014 году муниципальному унитарному предприятию «Водопроводно-канализационное хозяйство» на пополнение оборотных средств» изменение, дополнив пункт 2 абзацем следующего содержания: «-на выполнение работ по капитальному ремонту не более 558500 (пятьсот пятьдесят восемь тысяч пятьсот) рублей на объекте:
- внутриквартальный водопровод от ВК79/ПГ до ВК35, до ВК24, до ввода в здание по улице Гагарина, 29, до ввода в здание по улице Маршала Кошевого, 8, до ВК8/ПГ, до ВК14, протяженностью 879,76 м. Литер: 2,  расположенный по адресу: Россия, Ростовская обл., г.Волгодонск, от водопроводного колодца (ВК)79/ПГ, расположенного в 63,00 м северо-восточнее северного угла жилого дома 8 по улице Дружбы, до водопроводного колодца (ВК)35, расположенного в 19,00 м северо-западнее северного угла жилого дома 6 по улице Дружбы, до водопроводного колодца (ВК)24, расположенного в 12,40 м юго-западнее южного угла жилого дома 10 по улице Дружбы, до ввода в здание по улице Гагарина, 29, ввод в здание расположен в 35,50 м северо-восточнее юго-западного угла указанного здания, до ввода в здание по улице Маршала Кошевого, 8, ввод в здание расположен в 20,00 м юго-западнее северо-восточного угла указанного здания, до водопроводного колодца (ВК)8/ПГ, расположенного в 16,00 м юго-западнее западного угла жилого дома 21 по улице Гагарина, до водопроводного колодца (ВК)14, расположенного в 10,00 м северо-восточнее восточного угла жилого дома 8 по проспекту Курчатова.».
2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам       И.В. Столяра и заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству А.М. Милосердова.

Мэр города Волгодонска

                             В.А. Фирсов
Проект постановления вносит

заместитель главы Администрации

города по экономике и финансам